Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A24E8DC6127FE8C4CA3F2A71C960

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• DECRETOS

• ERRATA DO DECRETO Nº 0015/2018

• ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

• ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A24E8DC6127FE8C4CA3F2A71C960

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20446FCF07C28297691AEB706BCE7F0D

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20446FCF07C28297691AEB706BCE7F0D

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MACAÚBAS
CNPJ	Nº	13.782.461/0001‐05
ERRATA	DO	DECRETO	Nº	0015/2018

Na	 edição	 nº	 00857	 página	 14	 do	 dia	 09/02/2018,	 no	 Decreto	 Municipal	 n.º
0015/2018	de	09	de	fevereiro	de	2018,	onde	se	lê:	Art.	1º	‐	Fica	nomeada	a	Senhora
Diana	Souza	Oliveira	Silva,	Leia‐se:	Art.	1°‐	Fica	nomeada	a	Senhora	Diana	Souza	Silva
Oliveira.	 Demais	 dados	 permanecem	 inalterados.	 Macaúbas‐BA,	 15	 de	 Fevereiro	 de
2018.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C26C3F98C46B56DEC8D0C939B42B6660

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C7805E46AB242394008A6CE4D58BF69

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C7805E46AB242394008A6CE4D58BF69

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C7805E46AB242394008A6CE4D58BF69

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C7805E46AB242394008A6CE4D58BF69

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A24E8DC6127FE8C4CA3F2A71C960

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A24E8DC6127FE8C4CA3F2A71C960

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A24E8DC6127FE8C4CA3F2A71C960

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A24E8DC6127FE8C4CA3F2A71C960

		2018-02-15T18:15:55-0200